Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre qual é a Empresa Terceirizada que está realizando a contratação para

organização escolar no município. E quantas pessoas serão contratadas para esse serviço?

REQUERIMENTO N° 2510/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUAL É A EMPRESA TERCEIRIZADA QUE ESTÁ
REALIZANDO A CONTRATAÇÃO PARA ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

•
NO MUNICÍPIO. E QUANTAS PESSOAS SERÃO CONTRATADAS
PARA ESSE SERVIÇO?

PROTOCOLO GERAL N° 2873/2019
Data: 26/0812019 - Horário: 14:00

11 1111111111111111111

APROVADO
2 6 Auj. MU

Vereador Fel!pe César - FC
Previdente

•

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre qual é a Empresa Terceirizada que

está realizando a contratação para organização escolar no município. E quantas pessoas serão

contratadas para esse serviço?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de agosto de 2019.

eréadòr RONA AS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1